Bu bilgilerden ve kendi yorumlarından, maalesef Hurufilik'i tam manasıyla ihata edemediği anlaşılmaktadır. Zira Hurufilik temel görüşlerini tadât ederken referans aldığı kaynak üçüncü kuşak Hurufi diyebileceğimiz Firişteoğlu Abdülmecid'in (ö. 864/1459-60) *Işknâme*'sidir. Firişteoğlu, Hurufilik'in kurucusu Fazlullah-ı Hurufî (ö. 796/1394) ile görüşmemiştir ve *Işknâme* adlı eseri Hurufilik'in künhünü izhar edebilecek çapta değildir. Firişteoğlu, Fazlullah'ın *Cavidannâme* ve *Muhabbetnâme* adlı eserlerinin bazı yerlerini Fars-

Kaynaklarla Doğuşundan İtibaren, İstanbul, 2009, Kabalıcı Yayınevi, s. 113.